
Posudek práce
předložené na Přírodovědecké fakultě JU

~ posudek vedoucího
0' bakalářské práce

D posudek oponenta
D diplomové práce

Autor/ka: Jaroslav Valdauf
Název práce: Mobilní konzole pro ovládání prezentací v HTML
Studijní program a obor:
Rok odevzdání: 2012

Jméno a tituly vedoucího/oponenta: PhDr. Milan Novák, Ph.D.
Pracoviště: UAl, PřF.
Kontaktní e-mail: novis@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
D vynikající 0' velmi dobrá D průměrná D podprůměrná D nevyhovující

Věcné chyby:
D téměř žádné 0' vzhledem k rozsahu přiměřený počet D méně podstatné četné D závažné

Výsledky:
D originální 0' původní i převzaté D netriviální kompilace D citované z literatury Dopsané

Rozsah práce:
D veliký 0' standardní D dostatečný D nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
D vynikající D velmi dobrá 0' průměrná D podprůměrná D nevyhovující

Tiskové chyby:
D téměř žádné 0' vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet D četné

Celková úroveň práce:
D vynikající 0' velmi dobrá D průměrná D podprůměrná D nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího/oponenta:

Po technologické a odborné stránce autor práce dokazuje, že dané problematice rozumí a výsledné
řešení je funkční a inovativní. Struktura práce je realizována v předepsané formě. Celkový dojem
kazí formální stránka práce, která je na nižší úrovni. V předložené práci si autor neohlídal základní
typografická pravidla týkající se především jednopísmenných spojek na konci vět a špatného
dělení slov. Zcela přesné a úplně se nezdají být ani citační zdroje, které se omezují pouze na online
podobu manuálů a příruček bez detailnějších odkazů na konkrétní využitá řešení.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

Práci
0' doporučuji
O nedoporučuji
uznat jako diplomovoulbakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
0' výborně O velmi dobře O dobře O neprospěl/a

Místo, datum a podpis vedoucího/oponenta:


